ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 018, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

NOMEIA O SECRETÁRO
MUNICIPAL DE
INERAESTRUTURA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso de suas
atribuições constitucionais, nos termos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. Io - Fica nomeado o Senhor PABLO FERNANDES, CPF n° 671.519.732-68, para
ocupar o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01
de março de 2024, revogando as disposições em contrário.

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 018, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

NOMEIA O SECRETÁRQ
MUNICEPAL DE
INERAE STRUTURA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso de suas
atribuições constitucionais, nos termos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. Io - Fica nomeado o Senhor PABLO FERNANDES, CPF n° 671.519.732-68, para
ocupar o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INERAE STRUTURA.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a par tir de 01
de março de 2024, revogando as disposições em contrário.